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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 31/12/2022

Pagado SubejercicioAprobado Modificado DevengadoConcepto

----------

Ampliaciones Reducciones

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

20,631,326.34 8,401,966.99 8,157,256.24SERVICIOS PERSONALES 20,776,189.00 12,229,359.35462,205.18 607,067.84

13,049,833.69 6,320,548.53 6,320,548.53REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 13,086,098.20 6,729,285.160.00 36,264.51

1,031,821.68 508,748.95 508,748.95REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 972,000.00 523,072.7359,821.68 0.00

3,570,162.22 832,109.86 597,726.21REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 3,501,862.16 2,738,052.36231,912.72 163,612.66

1,396,022.37 213,075.16 202,748.06SEGURIDAD SOCIAL 1,603,777.08 1,182,947.2176,009.88 283,764.59

1,583,486.38 527,484.49 527,484.49OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 1,612,451.56 1,056,001.8994,460.90 123,426.08

609,668.75 438,695.00 423,434.70MATERIALES Y SUMINISTROS 467,800.00 170,973.75266,370.77 124,502.02

248,508.63 173,079.59 172,764.59MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS

OFICIALES

270,200.00 75,429.0489,940.15 111,631.52

64,125.91 48,525.91 44,658.21ALIMENTOS Y UTENSILIOS 38,600.00 15,600.0026,025.91 500.00

26,180.66 26,180.66 25,673.66MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 0.00 0.0026,251.25 70.59

43,594.00 42,094.00 42,094.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 3,000.00 1,500.0041,342.00 748.00

143,561.21 71,472.93 69,029.58COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 144,000.00 72,088.286,073.62 6,512.41

540.00 540.00 540.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 0.00 0.00540.00 0.00

83,158.34 76,801.91 68,674.66HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 12,000.00 6,356.4376,197.84 5,039.50

3,276,810.91 1,605,658.53 1,436,260.14SERVICIOS GENERALES 3,027,059.00 1,671,152.38560,276.49 310,524.58

699,585.10 415,234.41 394,950.41SERVICIOS BASICOS 470,158.00 284,350.69253,837.42 24,410.32

112,777.30 54,777.30 37,789.90SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 134,000.00 58,000.0025,735.33 46,958.03

1,119,953.77 568,101.73 441,369.73SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 1,058,000.00 551,852.0498,288.93 36,335.16

166,331.31 82,377.38 82,377.38SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 102,150.00 83,953.9367,181.31 3,000.00

653,672.73 249,062.23 244,022.24SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 792,351.00 404,610.5027,461.11 166,139.38

40,847.00 30,738.80 30,738.80SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 21,000.00 10,108.2023,744.00 3,897.00

94,251.99 65,467.97 65,112.97SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 57,000.00 28,784.0253,676.30 16,424.31

389,391.71 139,898.71 139,898.71OTROS SERVICIOS GENERALES 392,400.00 249,493.0010,352.09 13,360.38

TOTALES GLOBALES
10,016,951.0824,271,048.00 24,517,806.00 10,446,320.52 14,071,485.481,288,852.44 1,042,094.44
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